■本件に関するお問合せ先

    松本大学 キャリアセンター TEL 0263-48-7202(直通)

   合宿中の問い合わせ先   090-5326-4608（携帯電話）

２０１９年８月３０日

報道関係各位

松本大学 3年生対象 夏季就職合宿

取材のお願い

残暑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本学の教育に対して格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、下記日程において「松本大学キャリアセンター」が主催する「夏季就職合宿」を今年も

開催致します。地域の企業様と連携し、より良い進路選択、就職支援に繋げ地域で活躍する社会

人を育成するため充実したプログラムで 2日間の合宿を行います。

 つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、報道関係各社様を通して、本学の取組みを地

域の皆様に広くご紹介いただきたく、取材方よろしくお願いいたします。

敬具

記

１ 日   時  2019 年 9 月 5 日（木）～6 日（金）

１日目 10：30～17：20  ２日目 9：10～14：40

※同プログラムを 9 月 12 日（木）～13 日（金）にも実施

２ 会   場  池の平ホテル＆リゾーツ（東館）

３ 内   容

【１日目】

第 1 部 はじめに（模擬面接）     10：30～12：00

第 2 部 グループディスカッション対策講座  12：50～14：20

第 3 部 先輩の就職活動体験報告会   14：40～16：15

【２日目】

第 5 部 面接対策講座（実践）企業人事担当者  9：10～12：10

第 6 部 まとめ（グループワーク）  12：20～14：40

４ 企   業 2日目のプログラムでは長野県を代表する以下の皆様にご協力を頂きます。

【9月 6日（金）】セイコーエプソン(株)様、松本信用金庫様、キッセイコムテック(株)様、

セキスイハイム信越(株)様、（社）平成会様、(株)マルニシ様、(株)池の平ホテル＆リゾーツ様

【9月 13日（金）】(株)ライト光機製作所様、信州諏訪農業協同組合様、(株)デイリーはやし

や様、(株)ツルヤ様、医療法人研成会 諏訪湖畔病院様、岡谷酸素(株)、長野日産自動車(株)